

Lone Plum Holding ApS

Østergade 11A, 8900 Randers C

CVR-nr. 36 39 86 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025.

Lone Plum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lone Plum Holding ApS Østergade 11A 8900 Randers C
	CVR-nr.: 36 39 86 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lone Plum
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresser	Randers Ny Dyrhospital ApS, Randers Ejendomselskabet Kavalerivej ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 380 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Resultat før finansielle poster	-5.009	-8.236
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	374.373	114.662
Andre finansielle indtægter	12.635	21.414
Øvrige finansielle omkostninger	-1.773	0
Resultat før skat	380.226	127.840
Årets resultat	380.226	127.840
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	269.373	114.662
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	110.853	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.822
Disponeret i alt	380.226	127.840

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.103.718	834.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.103.718</u>	<u>834.345</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.103.718</u>	<u>834.345</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.420	2.457
Tilgodehavender i alt	<u>3.420</u>	<u>2.457</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	294.267	212.017
Værdipapirer i alt	<u>294.267</u>	<u>212.017</u>
Likvide beholdninger	5.713	9.600
Omsætningsaktiver i alt	<u>303.400</u>	<u>224.074</u>
Aktiver i alt	<u>1.407.118</u>	<u>1.058.419</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.068.718	799.345
Overført resultat	248.886	138.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	<u>1.367.604</u>	<u>1.047.378</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	39.514	11.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.514	11.041
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.514</u>	<u>11.041</u>
Passiver i alt	<u>1.407.118</u>	<u>1.058.419</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	50.000	684.683	184.855	27.293	946.831
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-27.293	-27.293
Resultatandel	0	114.662	-46.822	60.000	127.840
Egenkapital 1.					
januar 2024	50.000	799.345	138.033	60.000	1.047.378
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-60.000	-60.000
Resultatandel	0	269.373	110.853	0	380.226
	50.000	1.068.718	248.886	0	1.367.604
